Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9172 • Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 034/2018 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente
da Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o Programa de Residência Multiprofissional Integrada na Atenção à Urgência e
Emergência;
Considerando o Programa de Residência em Farmácia com Ênfase em Análises Clínicas na Atenção.
Considerando a abertura dos processos seletivos conforme Editais n° 012/2018 – COREMU e 013/2018
– COREMU.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Os Currículos e Documentos dos candidatos que participaram dos Processos Seletivos abertos pelo
Edital 012/2018 – COREMU e Edital 013/2018 - COREMU estarão disponíveis para serem retirados a
partir do dia 01 de Abril de 2019 até o dia 31 de Maio de 2019;

§ 1º Endereço para retirada do currículo:

Hospital Universitário Regional de Maringá
Av. Mandacarú, nº 1590 – Parque das Laranjeiras
Maringá-Pr - CEP: 87083-240
Sala 332, 3º andar – Bloco Administrativo.
Secretaria da COREMU / UEM

§ 2º Somente será liberado o currículo para o candidato com apresentação de documento original com
foto ou seu representante legalmente constituído através de procuração pública específica para retirada
do currículo e demais documentos.

Art. 2º- Informamos que os currículos e documentos que não forem retirados serão destruídos.

Maringá, 04 de Dezembro de 2018

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU